关于报送2012年度党风廉政建设

和反腐败工作情况总结的通知

各地级以上市供销合作社，深圳宝安、龙岗区供销合作社，省社直属各单位，中农广州公司：

　　为认真总结2012年度全省供销合作社系统党风廉政建设和反腐败工作，谋划好2013年工作，现就报送2012年工作总结有关事项通知如下：

　　一、撰写总结报告

　　请各单位认真总结本年度党风廉政建设工作情况、有效做法、成功经验、存在的主要问题，提出2013年的党风廉政建设工作计划和建议，形成总结报告，于2013年1月5日前将纸质版和电子版报送省社监察审计室。总结报告的重点内容主要包括以下几个方面：

　　1、中央、省和省社重大决策部署落实的监督检查情况。

　　2、惩防体系建设情况，主要包括加强反腐倡廉宣传教育、制度建设、领导干部监督、案件查办、作风行风建设。

　　3、党风廉政建设责任制落实情况，包括把反腐倡廉纳入本单位工作总体规划，领导班子主要负责人履行第一责任人职责情况，领导班子其他成员落实职责范围内党风廉政建设的情况等。

　　4、廉政风险防控开展情况及成效。

　　二、填报统计表

　　请各单位按如下要求填报《广东省供销合作社系统党风廉政建设和反腐败工作情况统计表》（附件1），并于12月15日前报省社监察审计室。

　　（一）统计时间为2012年1月1日至12月10日。

　　（二）各地级以上市供销社负责汇总本地区供销社数据。

　　（三）表中标注“／”的项目，请根据统计内容，按顺序依次填写；表内涉及金额统一折合为人民币，单位“万元”。

　　（四）“领导干部”指县（处）级及以上干部，企业干部比照相应行政级别填报；“党纪政纪处分”和“追究刑事责任”，包括被县级以上纪委查处的和被公检法机关查处的人员数；“发表文章稿件”需另附稿件标题、刊登媒体和刊登时间；“创新工作”是指被全国总社或地方纪委表彰、推广，或媒体介绍的工作。

　　（五）表格填不下的可另附材料，注意做好保密工作。

　　联系人：戴安娜；联系（传真）电话：020-37620490；

　　电子邮箱：a37620490@126.com

　　广东省供销合作社系统党风廉政建设和反腐败工作情况统计表.doc